



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.08.2024

г. Симферополь

№ 42-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с юбилейными датами со дня рождения:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетнюю и активную работу по героико-патриотическому воспитанию молодежи, укреплению ветеранского движения, активную гражданскую позицию и в связи с 75-летием со дня рождения

Паршукова Виктора Федоровича, ветерана труда, члена президиума Симферопольского городского Союза ветеранов войны, труда, военной и государственной службы.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, ответственное выполнение должностных обязанностей, профессионализм и в связи с 50-летием со дня рождения

Великой Елене Владимировне, начальнику планово-экономического отдела Муниципального казенного учреждения централизованная бухгалтерия учреждений культуры управления культуры и культурного наследия Администрации города Симферополя Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев